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Iktatószám: 2873-19/2023 

JEGYZŐKÖNYV 

a Városgazdálkodási Bizottság nyílt üléséről 

Felvéve: Városháza, Rendezvényterem 

Ideje: 2023. november 03. 

 

Jelen vannak: 

A Városgazdálkodási Bizottság részéről: 

Sós Tamás  elnök 

Oroján Sándor  képviselő    

Dr. Csetneki Attila képviselő   igazolt hiányzás 

Dr. Pápai Ákos képviselő    

Bódi Zsolt  képviselő  

Tomaschik Attila  szakértő       

Rittenbacher Ödön  szakértő       

 

A hivatal részéről: 

dr. Bánhidy Péter                                 jegyző 

dr. Nagy- Holló Eszter                        Jogi és Hatósági iroda vezetője 

Juhász Éva                                             Vagyongazdálkodási iroda vezetője 

Solymosné Füstös Zsuzsanna             kontroller 

Dr. Szalóczi Ilona                                 jogász 

 

 
 

Jegyzőkönyvvezető: Tóthné Kiss-Orosz Mária 

Sós Tamás 

 

Üdvözli a megjelenteket. Megállapítja, hogy a bizottság létszáma 6 fő, határozatképes., 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Bódi Zsoltot kéri fel. 
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Sós Tamás 

A napirendi pont sürgősségének indokát Tóthné dr. Kiss-Orosz Mária fogja elmondani, 

illetve megkéri Juhász Évát ismertesse, az adott közgyűlési döntés milyen változásokat 

fog eredményezni a bizottság munkáját illetően. Várhatóan sokasodni fog az ülések 

száma, sürgősségi jelleggel.   

Kéri, szavazzanak a napirendek elfogadásáról. Megállapítja, hogy a bizottság 6 igen 

szavazattal elfogadta 

1./ Előterjesztés a Vakok és Gyengénlátók Integráló és Sportegyesülete "Színnel 

Lélekkel" című pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatról 

(VGB) 

Sós Tamás elnök  

Tóthné dr. Kiss-Orosz Mária 

Köszönetet mond, amiért ilyen gyorsan tárgyalja az ügyet a bizottság. 

A Tesco Global Zrt. 14. alkalommal írta ki az „Ön választ, mi segítünk” elnevezésű 

pályázatát, melyre benyújtotta pályázatát a Vakok és Gyengénlátók Integráló és 

Sportegyesülete. Egy óvoda udvari játékait szeretnék lecsiszolni és lefesteni a projekt 

keretében. Ezt már három alkalommal megvalósították Szihalmon, Recsken és 

Füzesabonyban. Látássérültek, illetve látók közösen végzik a tevékenységet. Az előbbi 

csoport csiszol és javít, az utóbbi pedig fest. Jelen esetben a kiíró ragaszkodik a 

kiválasztott ingatlan tulajdonosának hozzájáruló nyilatkozatához. Az egyesület 

Egerben, a Szivárvány Óvoda Hibay Károly Tagóvodájának udvarán lévő játékokat 

szeretné felújítani. A nyilatkozatot ma délután 17:00 óráig szükséges csatolni a pályázati 

felületen. Azért választották ezt az óvodát, mert jó kapcsolatot ápolnak az intézménnyel, 

mivel szemléletformáló programokat szoktak tartani náluk.  

Sós Tamás 

Köszönetet mond a lelkesedésért és amiért ilyen feladatokat felvállalnak. 

Palotai Sándor 

Nagyon szép példája a civil aktivitásnak, aminek keretében ezt csinálják, amit csak 

üdvözölni lehet. 

A bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal elfogadta a napirendet. 

Sós Tamás 

Kéri, szavazzanak. Megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal 

elfogadta a napirendet. 

  

https://eger.hu/public/uploads/vgb20231103-001_65439d7a45c2d.zip
https://eger.hu/public/uploads/vgb20231103-001_65439d7a45c2d.zip
https://eger.hu/public/uploads/vgb20231103-001_65439d7a45c2d.zip
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164/2023 (XI.03) VGB döntés 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Városgazdálkodási Bizottsága az 

önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló 33/2022 (XI.25) 

önkormányzati rendelet 7.§ (2) bekezdése alapján átruházott hatáskörben tulajdonosi 

hozzájárulást ad a Vakok és Gyengénlátók Integráló és Sportegyesülete részére a 

40832 sorszámon benyújtott "Színnel Lélekkel" című pályázat kapcsán a Szivárvány 

Óvoda Dr. Hibay Károly Tagóvodája (3300 Eger, Dr. Hibay Károly u. 7. , Eger 

belterület 4988 hrsz)   udvarán lévő játékok felújításához. 

A Bizottság felkéri az előkészítő szakirodát a döntés kivonatának pályázó részére 

történtő továbbítására. 

 

Felelős: Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 

dr. Nagy-Holló Eszter Jogi és Hatósági Iroda 

vezető 

Határidő: 2023. november 03. 

 

Sós Tamás 
elnök 

Városgazdálkodási Bizottság 

Bódi Zsolt 
hitelesítő tag 

Városgazdálkodási Bizottság 
 
 

Tóthné Kiss-Orosz Mária 
jegyzőkönyvvezető 

 
 

 

 


